1

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (035) 3829-1502 - Fax: (035) 3829-1100

EDITAL N° 89, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2010 (*)

 O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com o artigo 16 do Decreto nº 6.944, publicado no DOU de 24/8/2009, torna
público e homologa o resultado do concurso público para o cargo de TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, realizado conforme Edital DGP 76/2010.

Class Protoc NOME DO CANDIDATO

Prova 1 Prova 2
Nota
Final Data Nasc

Port Mat Leg Específica
(Ponderada)

1 04848 PLÍNIO MÁRCIO BRAGA TORRES 9 4 7 52 72,00 20/03/1982
2 04789 ANDERSON LAUDELINO PEREIRA 13 5 6 48 72,00 02/09/1977
3 04786 ALEX SALES ANDRADE 11 7 3 50 71,00 26/04/1987
4 04838 MAIRO DE OLIVEIRA E SILVA 12 7 6 46 71,00 01/05/1988
5 04788 ALEXANDRE AUGUSTO ALBERTO MOREIRA DE ABREU 12 4 4 48 68,00 10/12/1989
6 04834 LUCAS TIMOTEO DA SILVA 12 7 3 46 68,00 19/10/1990
7 04862 THIAGO BELLOTTI FURTADO 12 3 5 46 66,00 31/12/1985
8 04797 CARLOS JOSÉ DOS SANTOS 13 6 5 42 66,00 02/10/1981
9 04800 CRISTIANO MESQUITA GARCIA 12 7 5 42 66,00 29/09/1989

10 04860 STELLA FONSECA AMÂNCIO 13 3 2 46 64,00 07/10/1985
11 04793 ANTONIO ELIZEU DA ROCHA NETO 12 8 0 44 64,00 28/02/1981
12 04806 EDER BRUNO FONSECA 11 7 2 44 64,00 10/05/1988
13 04808 EDIMARCOS GONÇALVES MARANHÃO 13 1 5 44 63,00 15/12/1982
14 04863 TULIO CESAR DA SILVA 14 6 3 40 63,00 05/03/1988

OBS: Desempate conforme item 7.5 do Edital 76/2010.

ANTONIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES

Reitor

 (*) Republicado por ter saído, no DOU de 28/12/2010, Seção 3, pág. 52, com incorreção no original.